
                                             Seznam skladeb
                                             které při produkci budou užity

Název díla: Skladatel: Název díla: Skladatel:
A já su synek lidová Na hornom, dolnom lidová
A já taká čiárná lidová Na Kráľóvéj hoľi lidová
Aj, pod Frenštátem lidová Na Pankráci lidová
Ani já,ani ty lidová Na Santově kopec lidová
Beskyde, beskyde lidová Na tých panských lúkach lidová
Běží liška lidová Nechoď Janku lidová
Cikánský pláč lidová Nepij, Jano, nepij vodu lidová
Co jste hasiči lidová Očova horela lidová
Čeladná, Čeladná lidová Odoj tele lidová
Čerešničky, čerešničky lidová Oj, mamičko lidová
Dobrý večer vám lidová Okolo Súče lidová
Ej čo koho do toho lidová Pec nám spadla lidová
Ej Zalužické pole z růžového zámkulidová Pilo by sa, pilo lidová
Eště si já kole vody lidová Plava husička lidová
Eště si já pohar vína lidová Po kalíšku lidová
Eště som sa neoženil lidová Pod našima okny lidová
Eště vínko nevykyslo lidová Proč si k nám nepřišel lidová
Evo,lubim ťa lidová Prší, prší lidová
Fekete, fekete lidová Prší, prší (táhlá) lidová
Hava Nagila lidová Rožnovské hodiny lidová
Icík čardáš lidová Sú rodiče lidová
Ide poštár, ide lidová Strigonské melodie lidová
Irská lidová lidová Šarišký čardáš lidová
Išiel Macek lidová Škoda lásky lidová
Išla Marína lidová Tancuj, tancuj lidová
Javorník,Javorník lidová Tráva neroste lidová
Jede šohaj z Vídňa lidová Ty frenštátské zvony lidová
Joj mamo lidová U studánky seděla lidová
Kdyby byl Bavorov lidová Uvazali kozu lidová
Kdyby byly Morava lidová Už se ten Tálinskéj rybník lidová
Když sem šel lidová V tom klobuckém háji lidová
Keď ma v Trebišove lidová Ve Frenštátě jarmark byl lidová
Keď som bol lidová Ve Strážnici lidová
Keď som išiel z Pesti lidová Veličanú doma není lidová
Komáři se ženili lidová Vínečko bílé lidová
Letěla husička lidová Vínečko ne voda lidová
Maličká su lidová Vinohrady lidová
Mlynári, šafári lidová Vrchovský pláč lidová
Na čo pojděm domou lidová Vyletěl fták lidová
Na horách studénky lidová Za starú Breclavú lidová

Název souboru, jméno, p řijímení a adresa vedoucího souboru:                                                    
FCM Radegast ,                Radomír Golas   ,   Š kolská 1362 ,  Frenštát p.R.                                 


